Gumi. s. gumi arabici: et hoc reputur sup arborē ex qua fit acacia sicut reperiunt alie gumme. vt dicit Sera. Haliabbas in multis locis dicit gumi zagara. i. arabica.

Cordumē. i. carui agrestē: vt dicit Jo. Sera. in predicta confectione similiter ait. Guilielmus et Wat. silua. est cordilī ſeu filer creticū: et fm democritū est cheſim cā peste. ergo est leuisticū. vide ſupra in cōfēctiōe athān aſie magne vbi melius oſtentuz fuit.

Beazaard. i. galbanū: q̄ alii auctores loco eius habēt galbanū. Preterea Serap. in ca. de galbanō dicit q̄ bezaard. est galbanū ſimiliter dicit in descriptiōe tyriaca etiā videt q̄ Aut. in. iii. deſcriptione in fine ait. ad litterā bezaard: et gaibanū et ſic eſt. Alia vero ſimplicia ſatis declarata ſunt. Liber q̄ dicitur bulchasis in tractatu. ii. doc et formā extraheſi ſuccū galbanī et inquit. recipere bauciam ſilueſtrē fetētem cū ſuis ſummitatibus et incife vide ibi.

Mel. s. mel apum. qd est notū. Aut. Basis

Guilielmus h̄ſit mel. s. vſuale. andromachus autebz mellis alhalce et dicit q̄ eſt mel qd ſugit apes ex herba que dicitur alhalce. ergo debet eſſe mel qd apes colligūt ab alhalce quod eſt thymus. Jo. Sera. ibi dicit. mellis ſilueſtris mundi quod colligunt apes et alhalce. Haliabbas autē dicit mellis quod apes ex plātis colligunt. Gal. in ſua deſcriptione habet mel atticum de quo ſupra. Non tantū q̄ regula multoz modernoz eſt q̄ in ipſa tyriaca cōſtructiōe ponunt multo plus mellis q̄ debeat ponuſſi vis q̄ tyriaca ſit laudabilis ponatur p. qualibet li. mellis. 3. vii. ſpecieſ ad minus. et hoc fuit approbatū meo tempore in alijs cōfectiōibus nō ingreditū tantum ſpecierum.

Alīnum antiquū odorifer et optimū hoc eſt ſatis notū. Aut. Andromachus. Basis. Guilielmus: et Joh. Serapi. ponunt in ſuis deſcriptionibus vinū odorifer: non expoſunt ſi deberet eſſe coctū: aut nō: ſed fm optionem meam debet eſſe coctum et iſtud vnu debet fieri ex vniſ electis albis factuſ et coctum vſq̄ ad consumptionē vniu tertie partis et vel plus quouſq̄ hēat preſati mel lis collati cōſistentiam et d̄ ſi eſt triū anno rum vel circa: qd equidē vult expreſſe albacis quarta particula azarari ca. primo in quies debere ſumī carenum vetus de trib⁹ ammis. et Haliabbas decimo practice ca. de tyriaca dicit. ſume canum: id eſt vnu dulce coctum. qd appellaſ mustū vetus de tribus ammis. Galie. loco eius habet vnuſ falernū de quo ſupra.

Confectio metridati. ex deſcriptiōe cōt omniū. Be. mirre: croci: agarici: zinziberis: cina momi: dragagati. omniū aī. 3. x. ſpice olibani. Alſeis et cōnasturtiū babylonicum: ſquināti: xilobalsami: ſtictados: ſiſileos: coſti came pitheos galbam nebeſcer: macropiperis: et ſucci barbe hir cne caſtori: melachiton: et opum folij in diſ. i. malabatri. i. storacis: opoponacis. aī. 3. viii. opij. 3. v. cassie leuocypis: melanopipis: hermodactilos: polij ſcordeon dauci: melliloti: gentiane oleibalsami carpobalsami. s. ſemis balsami: troc. chochion: bdelij omniū aī. 3. vii. ruthe. 3. iij. amonia ci. ſpice romane. i. celtice masticis gumi arabici: petroſellini: cordumē. i. carui agrestis ſeminiſ ſeniculi. omniū aī. 3. v. avifi acori. meu. ſerapini. aſſari aī. 3. ii. roſaz rubearū pulegi. oium. aī. 3. v. fu. acatiae et vmblici. ſici: ſe. periclit: oium aī. 3. xlvi. vnu odorifer antiqui in quo infundant ea q̄ oī in fundi melis diſpumati: qd ſufficit. misceat et reſerueſ

et administrat post sex menses. et fit dosis sicut aquellana cum eo quod est conuenies de potionibus.

Hec cōfectio metridatt: sicut inquit Avi. est cōfectio quā fecit metridates rex ponti: et noiauit suo noīe et cōposuit ipsam: et est ex medicinis expertis sup venena p̄prie et sup egritudines alias: vt esset aggregatiū iuuamenti venenor̄ diuersor̄ et egritudiniū diuersarū. fuit ergo ipm tyriaca in illo tpe: deinde postq̄ accidit Andromaco illud qd̄ ex pertus fuit ipsum sup iuuamentuz carnium serpentū et alior̄ addidit in eo trociscos de vipis et alteratū est parū p̄ additionē et diminutionē. fuit ergo tyriaca magna in multitudine iuuamēti. verūtamen tyriaca magna ē magis iuuativa ipso in re vna et est venenū serpentū in reliquis ḥo nō diminuif metridatum a tyriaca: et ppter id ego dico q̄ tyriaca magna dicis a tyro serpēte: vt dictum est Basis in primo tractatu octau. Almāsoris de venenis et venenosor̄ morib⁹bus: et eoz curatione et cautella hz vnā descriptionē q̄ ea- dem est. **G**uliel. placētin⁹ in suo tractatu de confectionibus hz vnā aliā q̄ eadē est Hali- abbas in x. practice hzeandē. etiā vide su- pia vbi posul vna aliā descriptionē q̄ est ex auctoritate Nicolai. Et dicit q̄ ē mater omnium antidotor̄: hz nō est eadē. ḡnialiter aut̄ conficit fm descriptionē Avi. istam et ma- gnum apud Mediolanēs. Simplicia q̄ de- claranda sunt declarabo si deus voluerit.

Aliseis fm intentionē Avi. est nasturtius babilonicū et fm Mat. sūl. est nasturtiu orien- tale. ip̄met in ca. de cardamomo. i. nastur- tio inquit: hz nasturtiu cōmune notū est me- lius illud qd̄ deferit a babilonia. Hic intelli- gendū est q̄ nasturtiu babilonicū est cōmu- ne: sed babilonicū est nobilis nostro. Dias. in cap. de cardamo. i. nasturtio ait. cardam⁹ utilitor esse dicit babylonis cus omib⁹. nos vero ponimus de nostro quo utimur: et sunt qui ponunt de aquatico.

Nebeſet vel rebescet. i. glutē alimbat. et est terbentina. nā Basis. Gulielmus. et Jo. Sera. in eodē loco habet terbentina: et idem est. Haliabbas aut̄ loco eius habz ratinegi. ergo est colophonia: vt vide apud Avi. in ii. cañ. hz in isto antidoto terbentina intelligit. **B**arba hircina est plāta fm Avic. ex qua fit ipoquistidos. et sic credo: q̄: Haliabbas ibi dicit. hasaph. i. succi ipoquistidos idem est consonū. ppter altos auctores. et nos vo- camus ipsam rosam caninā in cui⁹ radice di- stante a stipite plāte eius nascit̄ quedaz res

ad similitudinez fungl culue forma est ac si plures baſauſias infigeres vna in altā: et dicit̄ taratich qui fungus rōsus et expressus ſuccū emittit. deinde ad ſpissitudine coctus et ſiccatus ipoquistidos efficitur.